
Uchwała Nr 76/ XIV /2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 24 lutego 2012 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.,
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.,
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.,
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, poz. 113,
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 229 pkt 3,
art.237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego
(t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r., Nr 49, poz. 509; z 2002 r., Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r., Nr 130, poz. 1188; z 2004 r., Nr 162, poz. 1692;
z 2005 r., Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682; z 2009 r., Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676; z
2010 r., Nr 40, poz. 230, Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz. 1700; z 2011 r., Nr 6, poz. 18, Nr 34,
poz. 173, Nr 106, poz. 622) Rada Gminy Góra Św. Małgorzaty uchwala co następuje:

§1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Zbigniewa Marczaka z dnia 05.12.2011r. na
działalność Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Treść art. 239 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego stanowi: /IW przypadku
gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadomienia skarżącego."

§4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o
sposobie załatwienia skargi.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY~~CYa1
mgr Przemysław GrabarcZ'jk



Załącznik do uchwały Nr 76/XIV/2012r.
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 24 lutego 2012roku.

Uzasadnienie
do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta

Rada Gminy Góra Św. Małgorzaty po zapoznaniu się z treścią skargi radnego Rady Gminy
Góra Św. Małgorzaty Pana Zbigniewa Marczaka na postępowanie Wójta Gminy Góra Św.
Małgorzaty skierowanej do Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty w dniu 5 grudnia 2011 roku,
oraz opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty stwierdza co następuje:

1. na sesji XI Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty w dniu 31 października 2011r. radny
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty Pan Zbigniew Marczak zwrócił się do Wójta Gminy
Góra Św. Małgorzaty o udzielenie informacji, ile kosztuje wynajęcie adwokata, który

reprezentuje gminę i ile gmina płaci za obsługę prawną gminy ponieważ jest najlepiej

wynagradzana ze wszystkich gmin ościennych.

2. na sesji XII Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty Wójt Gminy Góra Św. Małgorzaty

poinformował radnego Zbigniewa Marczaka, że koszty zastępstwa procesowego w

sprawie z powództwa Zbigniewa Marczaka przeciwko Urzędowi Gminy przed Sądem
Okręgowym w Łodzi o naruszenie Jego dóbr osobistych wynoszą 3 000,00 zł +

podatek VAT za reprezentowanie Urzędu przed Sądami wszystkich instancji,

niezależnie od ilości rozpraw sądowych. Ponadto stwierdził, że ujawnienie wysokości

.'~ kosztów obsługi prawnej Urzędu Gminy Góra Św. Małgorzaty może stanowić
naruszenie dóbr osobistych otrzymującego to wynagrodzenie. Aby uniknąć

powyższego zarzutu poinformował zainteresowanego radnego, że stanowisko w tej

sprawie przedstawi na kolejnej sesji rady gminy.

3. w świetle istniejącego w sprawie stanu faktycznego wyżej przedstawionego skargę

radnego Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty uznać za bezzasadną.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgr p~~arCZYk


